
 

Liceo Scientifico Statale 

“A.Diaz” 
Via Ferrara –  81100 Caserta  Tel./Fax  0823/326354 

Distretto 12 Codice Istituto CEPS010007 

Cod. Fisc. 80106520614 

 

Prot. n° 591/VI.2 

Caserta, 15/01/2025 

 

AGLI ATTI 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: determina avvio procedura per l’acquisto di materiale di ferramenta.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 36/2023, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

 

Considerata  la necessità di acquistare il materiale di cui all’oggetto, come si evince dalle richieste 

della Commissione Tecnica (Prot. N.581/VI.2 del 15/01/2025) e del Coll. Scol. 

Pisciottaro C. (Prot. n. 223/VI.2 del 08/01/2025), 

 

Visto che non sono presenti convenzioni CONSIP e che l’importo presunto della spesa è di 

circa € 100,00 Iva inclusa al 22% la procedura di scelta del contraente sarà quella di 

affidamento diretto tramite preventivi a ditte iscritte al MEPA; 
 

DETERMINA 

 

• di avviare il procedimento per l’acquisto di materiale di ferramenta. 

 

La presente determina è depositata agli atti e pubblicata sul Sito Web dell’Istituto. 

 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Prof. Luigi Suppa 
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa                

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. 39/93 

 


